Nº 192, quarta-feira, 6 de outubro de 2010 131ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010100600131

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA
EDITAL No- 12/2010

A VALEC - ENGENHARIA, CONSTRUÇÕES E FERRO-
VIAS S/A, por meio do Sr. Presidente da Comissão Permanente de
Licitações, torna público, em cumprimento do disposto no Artigo
109, § 1° da Lei n° 8.666/93, o resultado de julgamento de Ha-
bilitação relativo a Concorrência Pública Nº. 012/2010, a saber: todas
as empresas participantes foram consideradas HABILITADAS para
os Lotes a que estão participando, nos termos do relatório de ha-
bilitação disponível no site: www.valec.gov.br.

Brasília, 5 de outubro de 2010.
CLEILSON GADELHA QUEIROZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

COORDENAÇÃO-GERAL DO ADICIONAL
AO FRETE DA RENOVAÇÃO PARA MARINHA

MERCANTE

EDITAL DE INTIMAÇÃO Nº 5, DE 1o- DE OUTUBRO DE 2010

A Responsável pelo Serviço de Arrecadação do Adicional ao
Frete para a Renovação da Marinha Mercante - AFRMM, na cidade
de Santos/SP, com endereço na R. Augusto Severo n° 07 - 2º andar,
Centro, CEP 11010-919, fone (13) 32193574, pelo presente edital,
expedido nos termos do artigo 23, §1º do Decreto n.º 70.235, de 6 de
março de 1972, INTIMA os contribuintes abaixo indicados a recolher
as importâncias devidas, referentes ao AFRMM (Lei n.º
10.893/2004), verificadas nos respectivos processos administrativos,
em virtude da sua não localização nos domicílios tributários de-
clarados no Sistema Mercante e/ou devido ao fato de constarem como
inaptas perante o CNPJ/MF.

SECRETARIA DE FOMENTO PARA AÇÕES

DE TRANSPORTES

DEPARTAMENTO DO FUNDO

DA MARINHA MERCANTE

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Termo Aditivo Nº 1/2010 pu blicado no D.O.

de 05/10/2010 , Seção 3, Pág. 124. Onde se lê: Valor R$ 0,00 Leia-

se : Valor R$ 249.750,00

(SICON - 05/10/2010) 277001-00001-2010NE900060

Razão Social CNPJ/CPF N° Processo CE-MERCANTE Valor Principal
Marloin Com. Imp. e Exportação Ltda 06719180/0001-42 50785.055655/2010-93 150.509.041.883.949 2.419,64
Tedesco Equip. para Gastromonia Ltda 87821385/0001-36 50785.055656/2010-38 150.504.893.309.658 11 3 , 5 9
Unicarrier Transportes Interncionais Ltda. 71784896/0001-95 50785.055657/2010-82 150.507.751.415.590 443,78
Rute Filgueira de Souza Santos 075048828-01 50785.055658/2010-27 150.506.860.690.036 203,05
Pantanal Imp. e Com. De Peças Ltda, 06376290/0001-59 50785.055659/2010-71 150.510.620.676.980 1.533,44
XR Audiovisual Distribuidora Ltda 07031267/0001-95 50785.055629/2010-65 1 5 0 . 5 11 . 3 0 4 . 11 5 . 5 7 5 1.820,55
Top Cargo do Brasil Ltda 05457069/0001-62 50785.055660/2010-04 1 5 0 . 5 11 . 3 8 8 . 0 5 3 . 5 0 9 1.208,85
Lelia Mahomed Alli 943961677-68 50785.055661/2010-41 1 5 1 . 0 0 5 . 1 3 8 . 9 6 8 . 6 11 104,28
Norte Sul Imp Exp de Produtos.Alim Ltda 07832541/0001-25 50785.031037/2009-14 150.701.246668.668 530,95
Norte Sul Imp Exp de Produtos.Alim Ltda 07832541/0001-25 50785.031037/2009-14 150.701328.962.802 689,04
Centro Sul Comercial Imp.Exp. Ltda 08233708/0001-02 50785.024958/2009-21 150.701.809.732.723 1.034,40
Centro Sul Comercial Imp.e Exp. Ltda 08223708/0001-02 50785.024958/2009-21 150700.801.649.680 613,17
Centro Sul Comercial Imp. e Exp. Ltda 08223708/0001-02 50785.024958/2009-21 150.702.038.050.798 750,04
Hemasi Equip. e Comércio Ltda. 62291414/0001-74 50785.037309/2010-23 150.507.015.405.065 6.156,04
J.P. Plásticos Ind. Com. Imp.Exp. e Rep.Ltda. 0 5 2 8 1111 / 0 0 0 1 - 3 7 5 0 7 8 5 . 0 5 11 0 8 / 2 0 1 0 - 3 9 1 5 0 . 4 11 . 3 4 8 . 8 0 5 . 2 7 6 12.376,18
J.P. Plásticos Ind. Com. Imp.Exp.e Rep. Ltda 0 5 2 8 1111 / 0 0 0 1 - 3 7 5 0 7 8 5 . 0 5 11 0 8 / 2 0 1 0 - 3 9 1 5 0 . 4 11 . 9 9 7 . 6 3 0 . 7 0 1 5.241,03
Fernando Bautista 229295288-26 5 0 7 8 5 . 0 5 11 0 9 / 2 0 1 0 - 8 3 150.405.959.069.210 318,57
Importaline do Brasil Com. Imp. Exp. Ltda. 06167188/0001-43 5 0 7 8 5 . 0 5 111 3 / 2 0 1 0 - 4 1 150.506.448.646.386 1.120,81
Multifood Tranding Ltda. 02707386/0001-00 5 0 7 8 5 . 0 5 111 4 / 2 0 1 0 - 9 6 150.500.776.206.565 3.085,27
Multifood Tranding Ltda. 02707386/0001-00 5 0 . 7 8 5 . 0 5 111 4 / 2 0 1 0 - 9 6 1 5 0 . 5 0 3 . 4 8 7 . 3 5 4 . 11 8 1.488,46
Multifood Tranding Ltda 02707386/0001-00 5 0 . 7 8 5 . 0 5 111 4 / 2 0 1 0 - 9 6 150.502.560.189.850 1.501,89
Dusa -Dupont -Sabanci Brasil S/A 01718478/0001-14 5 0 . 7 8 5 . 0 5 111 9 / 2 0 1 0 - 1 9 150.500.366.942.563 2.083,10
Inflatex Industria de Plasticos Ltda. 06926644/0001-91 5 0 . 7 8 5 . 0 5 11 2 0 / 2 0 1 0 - 4 3 150.508.510.201.410 428,59
FND Fábrica Nacional de Direções Ltda. 0 4 9 4 5 11 0 / 0 0 0 1 - 8 7 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 1 / 2 0 1 0 - 9 8 150.505.465.363.930 344,02
Industria e Comércio Jhal Baby Ltda. 05246383/0001-04 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 2 / 2 0 1 0 - 3 2 150.513.337.747.057 409,97
Incoma - Ind, Com.Maquinas Madeira Ltda. 60784677/0001-28 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 3 / 2 0 1 0 - 8 7 150.508.702.350.694 107,78
Consulado Geral da Republica da Coreia 04426902/0001-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 4 / 2 0 1 0 - 2 1 150.409.333.887.201 1.425,68.
Trion Comercial e Importador Ltda. 05235844/0001-35 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 5 / 2 0 1 0 - 7 6 150.500.261.108.121 481,27
Trion Comercial e Importadora Ltda. 05235844/0001-35 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 5 / 2 0 1 0 - 7 6 150.501.765.080.132. 13.063,68
Power Tubo Ind. e Com. Ltda. 02516591/0001-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 6 / 2 0 1 0 - 11 150.507.582.300.856 415,92
Prodelyn Quimica Ind. e Com. Ltda 53069563/0001-00 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 7 / 2 0 1 0 - 6 5 150.505.687.438.805 320,59
Mahle Metal Leve S/A 60476884/0034-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 8 / 2 0 1 0 - 1 8 150.513.710.778.687 1.417.29
Mahle Metal Leve S/A 60476884/0034-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 8 / 2 0 1 0 - 1 8 150.513.710.838.841 684,,03
Mahle Metal Leve S/A 60476884/0034-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 8 / 2 0 1 0 - 1 8 150.500.531.561.940 1.233,71
Mahle Metal Leve S/A 60476884/0034-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 8 / 2 0 1 0 - 1 8 150.501.676.070.980 1.098,99
Mahle Metal Leve S/A 60476884/0034-45 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 8 / 2 0 1 0 - 1 8 150.503.266.205.578 735,29
Eidai do Brasil Madeiras S/A 04814788/0001-31 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 9 / 2 0 1 0 - 5 4 150.501.243.607.244 1.588,78
Eidai do Brasil Madeiras S/A 04814788/0001-31 5 0 7 8 5 . 0 5 11 2 9 / 2 0 1 0 - 5 4 150.512.390.348.473 905,08
Ejgalvan Exportadora e Importadora Ltda. 05363313/0001-31 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 0 / 2 0 1 0 - 8 9 150.501.217.923.487 1.295,57
Intergriffe`s Nordeste Ind.Confecções Ltda 03813485/0001-20 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 1 / 2 0 1 0 - 2 3 150.512.474.020.436 487,51
Intergriffe`s Nordeste Ind.de Confecções Ltd. 03813485/0001-20 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 1 / 2 0 1 0 - 2 3 150.512.474.106..071 1.266,94
Intergriffe's Nordeste Ind.de Confecções Ltd 03813485/0001-20 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 1 / 2 0 1 0 - 2 3 150.512.474.171.302 166,04
Interval Industria e Com. de Válvulas Ltda. 03416454/0001-00 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 2 / 2 0 1 0 - 7 8 150.513.927.360.382 1.636,97
Fruitrade Com. e Exportação Ltda. 04055 025/0002-34 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 3 / 2 0 1 0 - 1 2 150.508.194.207.418 431,02
MFG Com. de Artigos de Iluminação Ltda 04504983/0001-54 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 4 / 2 0 1 0 - 6 7 150.504.450.194.312 1.429,60
MFG Com. de Artigos de Iluminação Ltda 04504983/0001-54 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 4 / 2 0 1 0 - 6 7 150.504.190.986.486 570,61
MFG Com. de Artigos de Iluminação Ltda 04504983/0001-54 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 4 / 2 0 1 0 - 6 7 150.509.577.589.349 2.494,29
MFG Com. de Artigos de Iluminação Ltda 04504983/0001-54 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 4 / 2 0 1 0 - 6 7 1 5 0 . 5 11 . 1 4 4 . 7 0 9 . 6 0 0 1.247,42
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.508.194.167.360 420,88
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.513.434.710.009 1.006,16
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.507.481.985.888 1.054,58
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.510.505.069.855 1.196,33
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 1 5 0 . 5 11 . 8 6 7 . 8 3 3 . 6 0 1 11 5 , 3 8
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.512.321.813.561 1.020,82
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.513.856.043.770 1.166,72
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 1 5 0 . 5 11 . 5 7 4 . 9 8 1 . 5 7 7 993,86
Fulji Film do Brasil Ltda. 60.397.874/0005-80 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 5 / 2 0 1 0 - 1 0 150.510.542.725.396 992,31
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 1 5 0 . 5 11 . 0 1 7 . 2 0 2 . 5 3 0 1.563,76
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 1 5 0 . 5 11 . 0 1 7 . 1 8 2 . 5 9 9 1.563,76
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 1 5 0 . 5 11 . 0 1 7 . 1 9 2 . 5 5 1 5.229,24
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 150.510.764.859.429 8.238,54
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 150.513.564.101.606 6.591,97
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 150.506.997.066.273 5.808.66
Packduque Industria de Plásticos Ltda. 04214.651/000135 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 6 / 2 0 1 0 - 5 6 150.509.337.860.757 10.738,99
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.504.276.399.708 3.630,30
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.507.814.058.641 3.190,99
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.502.300.279.280 485,66
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.504.192.681.283 556,36
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.501.849.380.307 499,55
Neugel Produtos Quimicos Ltda. 54269998/001-53 5 0 7 8 5 . 0 5 11 3 9 / 2 0 1 0 - 9 0 150.504.712.507.495 412,08

		ouvidoria@in.gov.br
	2010-10-06T06:21:43-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial